

PRÍLOHA č. 1 - Objednávky č. OBJ/224/2017/OSBD

šablona 1.8.2017

ČPSECURITY

Název:
Cenová nabídka

Brno - Nový Lískovec

zpracoval:

Anna Džoganiková

| hlavní materiál | množ. | jedn. | cena za jedn. | celkem mat. | za jedn. montáže | celkem montáž |
|--|-------|-------|---------------|-------------|------------------|---------------|
| Cisco switch SG200-26, 26x1000BaseT+2xSFP, VLAN, fanless | 1 | ks | 8 250,00 Kč | 8 250,00 Kč | 600,00 Kč | 600,00 Kč |

| instalační materiál | množ. | jedn. | cena za jedn. | celkem mat. | za jedn. montáže | celkem montáž |
|--|-------|-------|---------------|--------------|------------------|---------------|
| Hmoždinka s vrutem | 60 | m | 2,50 Kč | 150,00 Kč | 3,00 Kč | 180,00 Kč |
| FML25 trubka ohebná | 30 | m | 16,00 Kč | 480,00 Kč | 25,00 Kč | 750,00 Kč |
| Kabel datový UTP6 | 1150 | m | 12,00 Kč | 13 800,00 Kč | 20,00 Kč | 23 000,00 Kč |
| Patch kabel | 15 | ks | 45,00 Kč | 675,00 Kč | 17,00 Kč | 255,00 Kč |
| Instalační žlab | 40 | m | 19,00 Kč | 760,00 Kč | 25,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Instalační žlab | 40 | m | 24,80 Kč | 992,00 Kč | 25,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Rozvaděč stojan. 32U/60x60, šedý, dveře sklo, | 1 | ks | 9 140,00 Kč | 9 140,00 Kč | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| 19" police šedá s perforací 1U/250mm, max. nosnost 20kg, integrované podpěry | 2 | ks | 321,00 Kč | 642,00 Kč | 160,00 Kč | 320,00 Kč |
| 19" horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat | 1 | ks | 3 361,00 Kč | 3 361,00 Kč | 340,00 Kč | 340,00 Kč |
| Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě | 1 | ks | 602,00 Kč | 602,00 Kč | 120,00 Kč | 120,00 Kč |
| Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, matice M6 | 4 | ks | 19,00 Kč | 76,00 Kč | 15,00 Kč | 60,00 Kč |
| 19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9 | 1 | ks | 199,00 Kč | 199,00 Kč | 350,00 Kč | 350,00 Kč |
| Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, CAT6 s vyvazovací lištou | 1 | ks | 1 310,00 Kč | 1 310,00 Kč | 1 400,00 Kč | 1 400,00 Kč |
| Zásuvka modulární SX9 pro 2 keystone pod omítku, bílá | 6 | ks | 65,00 Kč | 390,00 Kč | 30,00 Kč | 180,00 Kč |
| Zásuvka modulární SX9 pro 1 keystone pod omítku, bílá | 3 | ks | 49,00 Kč | 147,00 Kč | 30,00 Kč | 90,00 Kč |
| Krabice - box bílá pod zásuvku SX9 | 9 | ks | 43,00 Kč | 387,00 Kč | 30,00 Kč | 270,00 Kč |
| Keystone CAT6 UTP | 15 | ks | 53,00 Kč | 795,00 Kč | 15,00 Kč | 225,00 Kč |

Materiál celkem: 33 906,00 Kč

Montáž celkem: 31 340,00 Kč

Cena díla celkem: 65 246,00 Kč

| ostatní náklady | množ. | jedn. | cena za jedn. | celkem |
|---|-------|---------|---------------|-------------|
| Posouzení bezpečnostní studie - cizí | | hod | 450,00 Kč | 0,00 Kč |
| Vypracování bezpečnostní studie | | hod | 450,00 Kč | 0,00 Kč |
| Demontáže | 0 | komplet | 65 246,00 Kč | 0,00 Kč |
| Doprava - čas na cestě | 15 | hod | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| Drobný režijní materiál | 0 | komplet | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| Doprava ostatní | 800 | km | 5,50 Kč | 4 400,00 Kč |
| Kompletní projektová příprava | 2,5 | komplet | 65 246,00 Kč | 1 631,15 Kč |
| Pouze dokumentace skutečného stavu | 3 | komplet | 33 906,00 Kč | 1 017,18 Kč |
| Přesun materiálu | 1,5 | komplet | 33 906,00 Kč | 508,59 Kč |
| revize a vyzkoušení systému | 15 | prvek | 70,00 Kč | 1 050,00 Kč |
| Stavební připomoci - sádrování, štukování děr | 0 | komplet | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| Vyžádané školení | 0 | ks | 394,00 Kč | 0,00 Kč |
| Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu - 1x | 1 | komplet | 65 246,00 Kč | 652,46 Kč |
| Změna programu - na vyžádání | 0 | ks | 656,00 Kč | 0,00 Kč |

Ostatní náklady celkem: 9 259,38 Kč

Cena dodávky celkem: 74 505,38 Kč

| inženýring a koordinace | množ. | jedn. | cena za jedn. | celkem |
|---|-------|---------|---------------|-------------|
| Autorský dozor | 3 | komplet | 74 505,38 Kč | 2 235,16 Kč |
| Koordinace a inženýring akce | 13 | komplet | 74 505,38 Kč | 9 685,70 Kč |
| Posouzení a kontrola projektové dokumentace | 2,5 | komplet | 74 505,38 Kč | 1 862,63 Kč |

Inženýring a Koordinace celkem: 13 783,50 Kč

Komentář:

Nabídku zpracoval: Anna Džoganiková
tel.: 774874736

| | |
|------------------------|----------------------|
| Celkem bez DPH: | 88 288,88 Kč |
| DPH 21%: | 18 540,66 Kč |
| Celkem s DPH: | 106 829,54 Kč |

RS40 dod 3, tab. 2.6.

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky

% z ceny dodávky